АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 № 458

Об изменении существенных условий муниципального контракта
от 17.12.2020 № 32-62/177 на осуществление авторского надзора

за строительством по объекту: «Строительство автомобильной дороги
«Рпенский проезд» в г.Владимире»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 и подпункта 6 части 1 статьи 95
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных
и  муниципальных  нужд»,  муниципальным  контрактом  от  17.12.2020
№  32-62/177  на  осуществление  авторского  надзора  за  строительством
по  объекту:  «Строительство  автомобильной  дороги  «Рпенский  проезд»
в г.Владимире» и обращением ООО «Владимиравтодорпроект» от 27.02.2024
№ 149 постановляю:

1.  Согласовать  изменение  существенных  условий  муниципального
контракта  от  17.12.2020  №  32-62/177  на  осуществление  авторского  надзора
за  строительством  по  объекту:  «Строительство  автомобильной  дороги
«Рпенский  проезд»  в  г.Владимире»,  установив  срок  исполнения  контракта
до 01.02.2025.

2. Управлению архитектуры и строительства заключить дополнительное
соглашение  к  муниципальному  контракту  от  17.12.2020  №  32-62/177
на  осуществление  авторского  надзора  за  строительством  по  объекту:
«Строительство  автомобильной  дороги  «Рпенский  проезд»  в  г.Владимире»,
предусмотрев изменения существенных условий, с учетом пункта 1 настоящего
постановления.

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов